АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 № 'S lc L -

О создании рабочей группы по обеспечению
регулярного движения школьных автобусов
на территории Маслянинского района
Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об
образовании в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по обеспечению регулярного движения
школьных автобусов на территории Маслянинского района Новосибирской
области в составе согласно приложению.

2. Контроль за исполнением озложить на первого

Г лава Маслянинского района
Новосибирской области

заместителя главы администрации
области П.Г. Прилепу.

района Новосибирской

В.В. Ярманов

T.M. Кудрявцева
22-408

Приложение
к постановлению администрации

Маслянинского района
Новосибирской области

от 2016 г. №

Состав рабочей группы по обеспечению регулярного движения
школьных автобусов на территории Маслянинского района

Новосибирской области

Прилепа
Павел Григорьевич

Начальник управления образования
администрации Маслянинского района
Новосибирской области, заместитель
председателя комиссии;

Заместитель главы администрации
Маслянинского района Новосибирской
области по строительству;

Шмидт - начальник ГИБДД ОМВД России по
Алексей Владимирович Маслянинскому району (по согласованию);

Илюшин - директор ООО ДСУ (по согласованию);
Сергей Николаевич

Койнов - генеральный директор ООО «ПАТП
Юрий Васильевич «Маслянинское» (по согласованию);

Строков - ведущий эксперт дорожного хозяйства ТУАД
Михаил Юрьевич НСО (по согласованию).

Блохин
Денис Николаевич

Кудрявцева
Татьяна Михайловна

Первый заместитель главы администрации
Маслянинского района Новосибирской
области, председатель комиссии;